

ApS SPKR nr. 2612

Hørret Skovvej 34, 8320 Mårslet

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 13 62 54 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2022.

Peter Pihlkjær Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS SPKR nr. 2612
Hørret Skovvej 34
8320 Mårslet

CVR-nr.: 13 62 54 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Pihlkjær Andersen
Peter Pihlkjær Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod -573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.820	984
Værdiregulering af investeringsejendomme	188.000	-275.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.825	-94.972
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-196.168</u>
Resultat før finansielle poster	163.995	-565.156
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.967</u>	<u>-8.232</u>
Årets resultat	<u>156.028</u>	<u>-573.388</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.028	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-573.388</u>
Disponeret i alt	<u>156.028</u>	<u>-573.388</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.910	64.735
3 Investeringsejendomme	5.250.000	4.975.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.285.910</u>	<u>5.039.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.285.910</u>	<u>5.039.735</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.267
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.267</u>
Likvide beholdninger	<u>153.263</u>	<u>325.061</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.263</u>	<u>329.328</u>
Aktiver i alt	<u>5.439.173</u>	<u>5.369.063</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.038.825	4.882.797
Egenkapital i alt	5.163.825	5.007.797
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	12.000
Anden gæld	267.348	349.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.348	361.266
Gældsforpligtelser i alt	275.348	361.266
Passiver i alt	5.439.173	5.369.063

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.456.185	5.581.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-573.388</u>	<u>-573.388</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.882.797	5.007.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>156.028</u>	<u>156.028</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.038.825</u>	<u>5.163.825</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. I den forbindelse er der afgivet tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejers side.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	206.418	981.935
Tilgang i årets løb	0	64.489
Afgang i årets løb	0	-840.006
Kostpris ultimo	<u>206.418</u>	<u>206.418</u>
Af- og nedskrivninger primo	-141.683	-656.549
Årets afskrivninger	-28.825	-94.972
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	609.838
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-170.508</u>	<u>-141.683</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.910</u>	<u>64.735</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	5.811.924	5.811.924
Tilgang i årets løb	87.000	0
Kostpris ultimo	<u>5.898.924</u>	<u>5.811.924</u>
Regulering til dagsværdi primo	-836.924	-561.924
Årets regulering til dagsværdi	188.000	-275.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-648.924</u>	<u>-836.924</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.250.000</u>	<u>4.975.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatsen på 0,250% har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,75	4.975.000	5.250.000	-275.000
4,25	5.555.000	5.250.000	305.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, som er indregnet til 5.250 t.kr.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 846 t.kr.